
Ciechanów, dnia 28.02.2024r. 
 
ZP/2505/13/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę pojemników z formaliną 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pojemniki z gotowym 10% roztworem zbuforowanej formaliny o pH (7,2-7,4) 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 26.02.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pojemniki z gotowym 10% roztworem zbuforowanej formaliny o pH (7,2-7,4) 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 
NIP: 5361629940 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pojemniki z gotowym 10% roztworem zbuforowanej formaliny o pH (7,2-7,4) 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 

100 100 

 

 
 

Odrzucono ofertę „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie. 
Treść oferty nie odpowiada treści zaproszenia do złożenia oferty. 
Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do zaproszenia wielkość zamówienia w sposób następujący: 
 
 

Jednostka 
miary                           

[op., szt.] 

Wielkość 
opakowania 

Ilość 
zamawiana 

op 4 sztuki 200,00  

op 6 sztuk 200,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wykonawca natomiast zaoferował: 
 

Jednostka 
miary                           

[op., szt.] 

Wielkość 
opakowania 

Ilość 
zamawiana 

szt 2 sztuki 200,00  

szt 9 sztuk 200,00  

 
 
Tym samym Zamawiający określił swoje zapotrzebowanie na 800 szt. I 1200 szt. 
Wykonawca natomiast zaoferował 200 szt i 200 szt.  


